
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

11 января 2016 года №18

Об утверждении плана работы 
коллегии управления образования 
администрации Ровеньского
района

В целях обеспечения коллегиальности, соблюдения демократических 
принципов управления, совершенствования и развития системы образования 
Ровеньского района, на основании решения коллегии управления 
образования администрации Ровеньского района от 30 декабря 2015 года 
№10 приказываю:

1. Утвердить план работы коллегии управления образования 
администрации Ровеньского района на 2016 год. (Приложение №1).

2. Заместителю начальника управления образования администрации 
Ровеньского района (Улезько И.Н.) организовать работу коллегии в 
соответствии с Положением о коллегии управления образования 
администрации Ровеньского района, утверждённым приказом управления 
образования администрации Ровеньского района 10 января 2012 года №4, 
планом работы на 2016 год.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования ^
администрации Ровеньского района Плугатырь В.П.



Приложение №1
к приказу управления образования 
администрации Ровеньского
района от 11 января 2016 года № 18

План работы коллегии
управления образования администрации Ровеньского района

на 2016 год

№ С о д ер ж ан и е в оп р о са О тв етст в ен н ы е С р ок и
п р о в ед ен и я

1 О б у тв ер ж д ен и и  п л ан а  м ер о п р и яти й  по  р азви ти ю  
в о ен н о -п атр и о ти ч еск о го  во сп и тан и я  о б у чаю щ и х ся  
о б щ ео б р азо в ател ьн ы х  у ч р еж д ен и й  Р о вен ьско го  
р ай о н а.

В о л о ч аева  М .В . Я н в ар ь  2016

2 Г о су д ар ств ен н ая  и тоговая  аттестац и я  в 20 1 5 -2 0 1 6  
у ч еб н о м  году

К утовая  Н .П . 
Ш евчен ко  Л .В .

Я н в ар ь  2016

3 О б и то гах  р еал и зац и и  д о р о ж н о й  кар ты  по  введен и ю  
Ф Г О С  о б щ его  об разован ия.

В о л о ч аева  М .В . Ф евр ал ь
2016

4 О р ассм о тр ен и и  п л ан а  м ер о п р и яти й  д о р о ж н о й  кар ты  
по в вед ен и ю  Ф Г О С  О ВЗ.

В о л о чаева  М .В . Ф евр ал ь
2016

5 О р аб о те  о б щ ео б р азо вател ьн ы х  у ч р еж д ен и й  
Р о в ен ьск о го  р ай о н а  по о б есп ечен и ю  п р ав  гр аж д ан  н а 
п о л у ч ен и е  о б язательн о го  общ его  об р азо ван и я .

К утовая  Н .П . * А п р ел ь
2016

6 О б и сп о л н ен и и  зак о н о д ател ьства  Р Ф  в части  
со б л ю д ен и я  прав граж д ан  н а  п о л у ч ен и е  н ач ал ьн ы х  
зн ан и й  об о борон е го су д ар ств а  и о сн о в  во ен н о й  
служ бы .

В о л о чаева  М .В . И ю н ь  2016

7 Р ассм о тр ен и е  п л ан а  р аб о ты  М Ц О К О  н а  2 0 1 6 -2 0 1 7  
у ч еб н ы й  год.

В о л о чаева  М .В . А в гу ст  2016

8 О б и то гах  п р о вед ен и я  авгу сто в ски х  секц ий . В о л о ч аева  М .В . А в гу ст  2016

9 О б о р ган и зо ван н о м  н ачале 2 0 1 6 -2 0 1 7  у ч еб н о го  года. П лу гаты р ь  В .П . С ен тяб р ь

2016

10 О б и то гах  м о н и то р и н га  го то вн о сти  д о ш к о л ьн ы х  
о б р азо в ател ьн ы х  у ч р еж д ен и й  к н о в о м у  201 6 -2 0 1 7  
у ч еб н о м у  году».

Ш евл яко ва  Ю .Н . С ен тяб р ь

2016



11 О б и то гах  р ай о н н о го  см о тр а-ко н ку р са  н а  л у ч ш ее  
б л аго у стр о й ств о  тер р и то р и й  о б р азо вател ьн ы х  
у ч р еж д ен и й .

У лезько  Г .Н . С ен тяб р ь

2016

12 О  н агр аж д ен и и  о тр асл евы м и  н агр ад ам и  р аб о тн и к о в  
О У  Р о вен ьск о го  р ай о н а

Б екето ва  М .А . С ен тяб р ь

2016
13 О со сто ян и и  орган и зац и и  п и тан и я  о б у ч аю щ и х ся  в 

о б щ ео б р азо в ател ьн ы х  ш ко л ах  рай он а.
К и селёв  Э .Н . Д екаб р ь

2016

14 О б и то гах  п р о в ед ен и я  ш ко л ьн о го  и м у н и ц и п ал ьн о го  
этап о в  всер о сси й ско й  о л и м п и ад ы  ш к о л ьн и к о в  в 2016  
году .

Ш евчен ко  Л .В . Д екаб р ь
2016

15 О б и то гах  реал и зац и и  м у н и ц и п ал ьн о й  п р о гр ам м ы  
« Р азв и ти е  о б р азо ван и я  Р о вен ьско го  р ай о н а  н а  2015- 
2 0 2 0  го д ы »  за  2016  год.

У лезько  И .Н . Д екаб р ь
2016

16 А н ал и з  д еятельн о сти  у п р авл ен и я  о б р азо ван и я  
ад м и н и стр ац и и  Р овен ьского  р ай о н а  за  2016  год, 
р асс м о тр ен и е  п р о ек та  п л ан а  р аб о ты  н а  2016  год.

П лу гаты р ь  В .П . Д екаб р ь
2016

4


